
  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit 62/15 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 16 oktober 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Bestuursrapportage 2015 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

15 september 2015 

Documentnummer 

GS: 3860974 

PS: 3864784 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 15 september 2015, 

3860750. 

 

gelet op: 

- de Provinciewet en het Besluit Begroting en Verantwoording provincies en 

gemeenten;  

 

besluiten: 
1. In te stemmen met de bestuursrapportage 2015 en de daarin opgenomen 

voorstellen. 

2. Kennis te nemen van de meerjarige consequenties van de in de 

bestuursrapportage opgenomen voorstellen en van het feit dat deze zullen 

worden verwerkt in de op te stellen begroting 2016. 

3. In te stemmen met de overige beslispunten om: 

a. De aanpassing van het instellingsbesluit reserve Cofinanciering 

Europese programma’s vast te stellen. 
b. De reserve rechtspositie statenleden op te heffen. 

c. De aanvulling van de lijst met begrotingssubsidies vast te stellen. 

d. Kennis te nemen van de actualisering van het investeringsschema. 

 

 



  

  2/2 

Datum 

15 september 2015 

Documentnummer 

GS: 3860974 

PS: 3864784 

 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 
 

 

 

Auteur: B.P. Schemmekes, bschemmekes@brabant.nl, (073) 681 20 58 

Cluster Bedrijfsvoering/Afdeling Financiën, Planning en Control 


